
UCHWAŁA NR 24.146.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 23.143.2021 z dnia 9 sierpnia 2021r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków ( Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz.3153 ) Załącznik Nr 2 „ Warunki i zasady 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne „  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFF94760-D420-4AA0-B9FA-30CB1D2FF426. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24.146.2021 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 17 września 2021 r. 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne mogą korzystać 
operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

3. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy 
(operatora, przewoźnika). 

4. Przedsiębiorca korzystający z przystanku powinien robić to w sposób umożliwiający innym operatorom 
i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

5. Postój na przystankach powinien nie powinien przekraczać czasu niezbędnego do obsługi pasażerów. 

6. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania powinno odbywać się w miejscach do tego 
wyznaczonych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFF94760-D420-4AA0-B9FA-30CB1D2FF426. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6


